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Mögliche Ansprechpartner und Tätigkeitsschwerpunkte Photovoltaik und Ladeinfrastruktur 

nach PLZ sortiert

Katz Elektrotechnik & Photovoltaik GmbH Philipp Katz Graf-Zeppelin-Str. 37 72202 Nagold 07452-8444730 info@katz-et.de x x x x x x

e-mobilityXX GmbH Steinäcker 7 75015 Bretten 07252-5861420 info@e-mobilityx.de x x x x x x

Elektro Federico GmbH Raffaelo Federico Benzstr. 6 75196 Remchingen 07232-73694-0 info@elektro-federico.de x x

Ruoff & Kleinheinz Gebäudesystem-
technik GmbH & Co. KG

Alexander Ruoff Bunsenstraße 17 75210 Keltern 07236-982770 info@ruoff-kleinheinz.de x x x x x

Grossmann Elektrotechnik Markus Grossmann Jägerweg 7 75385
Bad Teinach-
Zavelstein

07053-927721
0172-7249322

markusgrossi@aol.com x x x x x

Bodenhaupt Elektrotechnik Florian Bodenhaupt Rosenstr. 14 75387 Neubulach 0151-23356097 info@bodenhaupt-elektro.de x x x

Martin Walz Elektro Solartechnik GmbH 
& Co. KG

Martin Walz Im Mönchgraben 37 75397 Simmozheim 07033-4067834 info@elektrowalz.de x x x x x

Haag Elektro- und Sicherheitstechnik Nedzad Hasecic Waldhornstr. 2 76131 Karlsruhe
0721-47034092
0157-50147530

info@haag-est.de x x x x x x

Elektro Boy GmbH Boeckhstr. 28 76137 Karlsruhe 0721-811711 info@elektro-boy.de x

Kögele Werderstr. 62 76137 Karlsruhe 0721-932110 info@koegele.de x x x x

Leonhard Elektrotechnik GmbH & Co. KG Neureuter Hauptstr. 49 76149 Karlsruhe 0721-704584 info@leonhard-elektrotechnik.de x x x x x x x

YB Elektrotechnik Rhode-Island-Allee 21 76149 Karlsruhe 0721-3063926 yenerbernard@web.de x x x x x

Dominik Jüngert Elektro-Installationen Dominik Jüngert Bernsteinstraße 18 76189 Karlsruhe 0721-501000 info@Juenert.de x x

Oesterlin Elektrotechnik GmbH Hohleichweg 14 76189 Karlsruhe 0721-71211 info@oesterlin-elektrotechnik.de x x

Stephan Schmiederer Willi-Egler-Str. 10 a 76189 Karlsruhe 0721-579512 info@elektro-schmiederer.de x x x x x x x

Tropschug Elektrotechnik Kirschstr. 34 76189 Karlsruhe 0721-9573200
tropschug-elektrotechnik@t-
online.de

x x x x x x

Elektro-Schmitt Pfinztalstr. 88 76227 Karlsruhe 0721-42251 info@elektro-schmitt-durlach.de x x x

LEZ Energie GmbH Perry Heinz Ottostr. 18 76227 Karlsruhe 0721-160901245 info@LEZ-Energie.de x x x x x x

Stengel Elektrotechnik Tiroler Str. 18 76227 Karlsruhe 0721-44808 info@stengel-elektrotechnik.de x x x x

Wolfgang Modl Elektro e.K. Pforzheimer Str. 22 76227 Karlsruhe 0721-408618  info@elektro-modl.de x

Förderer Elektrotechnik GmbH Im Kohlmichl 6 76275 Ettlingen 07243-29709 fo@dieelektrotechniker.de x

MAHA GmbH Michael Mayer Einsteinstraße 51 76275 Ettlingen 0172-7636695 info@maha.gmbh x x x x x x
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Mögliche Ansprechpartner und Tätigkeitsschwerpunkte Photovoltaik und Ladeinfrastruktur 

nach PLZ sortiert

Stefan Ochs Elektrotechnik GmbH Schottmüllerstr. 11 76275 Ettlingen 07243-2274 e.dworsky@ochs-elektro.de x x x

Elektro Zöller GmbH Albgaustr. 11 76287 Rheinstetten 0721-515353 elektrozoeller@gmx.de x

hns Elektrotechnik GmbH Kreuzstr. 31 76287 Rheinstetten 0721-40247275 info@hns-elektrotechnik.de x x x x x x x

Walter Kronenwett GmbH Albtalstr. 17/2 76307 Karlsbad 07202-5968 info@elektro-kronenwett.de x x x x x

Elektro Freiburger GmbH Jörg Freiburger Hagwaldstr. 1 76327 Pfinztal
07240-5555
0171-7943868

info@elektro-freiburger.de x x x

Elektro Dreher Adolf-Kolping-Str. 18 76337 Waldbronn 07243-61739 info@elektro-dreher.de x

Elektrodienst
Neudörfer GmbH

Sascha Schäfer Hausjakobstr. 29 76437 Rastatt 07222-985960 info@elektrodienst-neudoerfer.de x x

Solaris Energiesysteme GmbH Wickersheimer Eichetstraße 4 76456 Kuppenheim 07222-931780 info@solaris-energie.net x x x x x

Coenen Edelbert Eller Im Rollfeld 11 76532 Baden-Baden 07221-1830060 coenen.hls@gmx.de x x x x x

Elektro Bernhard Ridvan Kantarci Ooser Hauptstr. 51 76532 Baden-Baden
07221-3944909
0151-25245851

info@elektro-bernhard.de x x x x x

Gebhard Elektro GmbH Kristian Gebhard Hauptstraße 23 76549 Hügelsheim 07229-1846618 mail@gebhard-elektro.de x x x x x x

Elektro-Anderer Claus Anderer Badstr. 16 76571 Gaggenau 07225-79498 claus-anderer@web.de x x x

Ihr Dachdecker David Jackson David Jackson Zum Grenzgraben 14 76698
Ubsatdt-
Weiher

07251-3690187 info@dachdecker-dj.de x x

Staudt GmbH Kenny Breuer Großer Sand 25 76698
Ubstadt-
Weiher

07251-440910 kenny.breuer@staudt-hs.de x x x x x x

Elektro Seith Installation Bächlestr. 13 76706 Dettenheim 07247-3981908 Elektroinstallation@ElektroSeith.de x x x x

Getec-Italiano Grazio Italiano Im Gewerbegebiet 10a 77839 Lichtenau 07227-2287 info@getec-italiano.de x x x x x x
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